PHÒNG GD & ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN ĐỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  113 /QĐ-THYĐ Yên Đức, ngày  03 tháng  8  năm 2020

ơ

QUYẾT ĐỊNH

Phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên

Năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN ĐỨC

 Căn cứ văn bản hợp nhất số 03/VBHN- BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm

2014 của Bộ Giáo dục và đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGD ĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 ban

hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông; Thông tư

15/2017/TT-BGDĐT sửa đổi Quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ

thông;

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;

Xét năng lực và khả năng công tác của CBGVNV trường Tiểu học Yên

Đức;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phân công nhiệm vụ cho từng cán bộ, giáo viên, nhân viên thuộc

trường Tiểu học Yên Đức năm học 2020 – 2021 (Có bảng phân công nhiệm vụ

kèm theo).

Điều 2: Cán bộ, giáo viên, nhân viên căn cứ vào nhiệm vụ được phân công,

xây dựng kế hoạch từng tuần, tháng, kỳ, năm và các giải pháp kèm theo để thực

hiện hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

Điều 3: Các tổ, các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 ( t/h);

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

( Đã kí)

Hoàng Thị Vân

PHÒNG GD & ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN ĐỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  113 /QĐ-THYĐ Yên Đức, ngày  03 tháng  8  năm 2020

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ Cán bộ, giáo viên, nhân viên

Kì I - Năm học 2020 - 2021

( Ban hành kèm theo quyết định số 113/ QĐ-THYĐ  ngày 01 tháng 08  năm 2020

của hiệu trưởng trường Tiểu học Yên Đức)

STT

Họ và tên Ngày sinh Trình độ Nhiệm vụ được giao Số điện thoại Ghi chú

1 Hoàng Thị Vân 02/04/1977 Đại học

HT quản lý điều

hành chung các hoạt

động trong nhà

trường, phụ trách

trang Web, BD ĐN,

KTNB, tài chính day

thay TTCM  2

tiết/tuần

0934329271

2 Vũ Đình Anh 14/09/1988 Thạc sĩ

PHT phụ trách: CM,

HĐNG, Y tế, TVTB,

CNTT, kĐCL,

PCGD, CSVC, Dạy

thay TTCM lớp  4

tiết/tuần

0936216111

3 Vũ Thu Thảo 19/09/1984 Cao đẳng TPT Đội, TVTB. 0974917286

4 Đỗ Thị Hồng 19/10/1991 Đại học 1A - TTCM 00986643301

5 Nguyễn Hồng Lịch 02/01/1989 Đại học 1B   0974846218

6 Phạm Thị Bích 27/06/990  Cao đẳng 1C 0357090417

7 Nguyễn Thị Thìn 14/12/1989 Đại học 2A- TTCM 0379146468

8 Trần Thị Thảo 31/05/1997 Đại học 2B 0342034704

9
Nguyễn Thị Bích

Phượng
22/10/1993 Đại học 2C    0336787903

10 Phạm Thị Ngoan 16/08/1987 Đại học 3A 0386981746

11 Nguyễn Thu Huyền 07/01/1987 Đại học 3B 0356228136

12  Phạm Thị Nhung 07/01/1989 Đại học 3C 01228255168

13 Bùi Thị Hồng 26/03/1988 Đại học 4A - TPCM  0975463899

14 Nguyễn Thị Thúy 24/06/1987 Đại học 4B 0974702811

15 Nguyễn Thị Hương 27/09/1989 Đại học 4C 0983545688

16 Phạm Thị Thảo 13/03/1987 Đại học 5A 0965769251

17 Vũ Thùy Linh 17/04/1978 Thạc sĩ 5B 01697241058

18 Cao Thị Giang 02/10/1981 Đại học
Giảng dạy môn

Tiếng anh khối 1,2,3
0357950999

19 Bùi Anh Văn 23/03/1977 Đại học

Giảng dạy môn

Tiếng anh khối 4,5,

2A - TBTTND

0983075116

20 Bùi Thụy Khanh 20/11/1986 Cao đẳng
Dạy âm nhạckhối 1,

2,3,4,5.  PTCNTT
0934651886

21 Bùi Thị Hương 17/05/1980 Cao đẳng

Dạy mĩ thuật

1,2,3,4,5. Thể dục

khối 2+3

0343979386

22 Trần Thu Hà 18/01/1970  Đại học
Nhân viên HC- YT-

TTVP
0986733838

23 Phạm T. Lan Anh 17/07/1988  Cao đẳng
Dạy TC, Đạo đức,

TD
0346338556

24 Nguyễn Thị Sâm 09/09/1967 Đại học
Nhân viên

kế toán
0912732587

25 Lê Thị Thuần 04/01/1988 Đại học Biệt phái pgd 0973503346

26 Hà Quang Viên 01/04/1955
Nhân viên

 bảo vệ
0904466707

27 Bùi Văn Thể 02/10/1957
Nhân viên

bảo vệ
0377841088

28 Nguyễn Thị Năm 26/02/1957
Nhân viên

vệ sinh
0385616386

    - Biên chế: 25 đ/c:   Thạc sĩ: 02;   Đại học: 17  ;   Cao đẳng: 6 ;     HĐLĐ : 3 đ/c

 HIỆU TRƯỞNG

 ( Đã kí)

 Hoàng Thị Vân